UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTTH          Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v lấy ý kiến về Quyết định

bổ sung Quy định về Bảng giá

các loại đất trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi áp dụng cho thời

kỳ 05 năm (2020 - 2024) ban

hành kèm theo Quyết định số

11/2020/QĐ-UBND ngày

08/6/2022 của UBND tỉnh

        Kính gửi:

           - Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

6150/TTr-STNMT ngày 28/11/2022 về việc ban hành Quyết định bổ sung Quy

định về Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ

05 năm (2020 - 2024) ban hành kèm theo Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND

ngày 08/6/2022 của UBND tỉnh; thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh gửi đến Thành viên UBND tỉnh xem xét, tham gia ý kiến

nội dung Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh bổ sung Quy định về Bảng giá các

loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020 - 2024)

ban hành kèm theo Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 08/6/2022 của

UBND tỉnh.

So với Báo cáo thẩm định của Sở Tư pháp tại Báo cáo số 232/BC-STP

ngày 21/11/2022, Dự thảo Quyết định bổ sung Quy định về Bảng giá các loại

đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020 - 2024) ban

hành kèm theo Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 08/6/2022 của UBND

tỉnh đã loại trừ các tuyến đường tại thị trấn La Hà và xã Nghĩa Thương, huyện

Tư Nghĩa, vì nguyên nhân: Các tuyến đường tại khu vực nêu trên chưa được

Thường trực HĐND tỉnh thống nhất theo quy định tại điểm 3 Điều 9 Thông tư

số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường (dự thảo được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice).

Với tính chất khẩn trương của nội dung này, kính đề nghị Thành viên

UBND tỉnh xem xét, có ý kiến và gửi lại Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Kinh tế

- Tổng hợp) trước ngày 06/12/2022 để tổng hợp, tham mưu Chủ tịch UBND

tỉnh thay mặt UBND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, P.KTN, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTHTien619

Vũ Minh Tâm

 2

		2022-12-02T15:59:58+0700

		2022-12-02T16:40:28+0700

		2022-12-02T16:40:28+0700

		2022-12-02T16:40:28+0700

		2022-12-02T18:01:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!